
 

 

 

   

  1 / 1  

Resolución JE-FHyCS - 2 / 2025

 

VISTO

La Resolución JEC 01/25 que indica incluir a la egresada Bucay, Ariadna Micaela (DNI: 37.283.658) en el padrón
de Alumnos de la Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales y;

 

 CONSIDERANDO    

Que esta Junta debe acatar lo indicado por la Junta Electoral Central;

 

POR ELLO

LA JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

1º) Incluir en el padrón de alumnos de la Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales a Ariadna Micaela Bucay
(DNI: 37.283.658) con el número de orden 725.  

 2º) Publicar en la web de la Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales nuevamente el Padrón de Alumnos que
modifica el publicado el 08/08/2025.

 3º) Notificar a las juntas electorales que ya han solicitado los padrones definitivos sobre el cambio realizado.

 4º) Regístrese, comuníquese y cumplido, ARCHÍVESE. 

 

 

 

 

 

 

Mariela Espinoza

Claustro No  Docente

 

 

 

 

Anna E. Svoboda

Claustro Docente

 

 

 

 

Romina Sotello

Claustro Docente

 

 



Hoja de autorizaciones


		2025-08-13T12:06:58-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2025-08-13T12:07:09-0300
	Autorizado por MARIELA ALEJANDRA ESPINOZA


		2025-08-13T12:08:24-0300
	Autorizado por ROMINA ALEJANDRA SOTELO


		2025-08-13T12:08:25-0300
	Autorizado por ANNA ELIZABETH SVOBODA




